• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити обсяги закупівлі на 30 днів . Обсяг
закупівлі "Послуги з підвозу учнів" 133 дні. 2.
Зменшити ціну Договору на 28 500 грн. 00 коп.(
Двадцять вісім тисяч п'ятсот гривень 00 копійок).
Ціна цього Договору становить 126 350 грн. 00 коп.
(Сто двадцять шість тисяч триста п'ятдесят гривень
00 копійок) з ПДВ.